



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NEXTinvest ApS

Flintemosevej 4, 4733 Tappernøje

CVR-nr. 28 12 94 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Jan Kaspersen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	NEXTinvest ApS Flintemosevej 4 4733 Tappernøje
	CVR-nr.: 28 12 94 16
	Stiftet: 18. oktober 2004
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Kaspersen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Nextsystem Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed indenfor udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -63.823 kr. mod 3.951 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -229.961 kr. mod -105.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-63.823	3.951
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-236.321</u>	<u>-129.588</u>
Driftsresultat	-300.144	-125.637
Andre finansielle indtægter	5.023	192
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-105</u>	<u>-10.394</u>
Resultat før skat	-295.226	-135.839
3 Skat af årets resultat	<u>65.265</u>	<u>30.289</u>
Årets resultat	<u>-229.961</u>	<u>-105.550</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-229.961</u>	<u>-105.550</u>
Disponeret i alt	<u>-229.961</u>	<u>-105.550</u>



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.703.654	5.134.310
Materielle anlægsaktiver i alt	4.703.654	5.134.310
Anlægsaktiver i alt	4.703.654	5.134.310
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.094	12.094
Tilgodehavende selskabsskat	73.590	44.880
Andre tilgodehavender	0	539.700
Periodeafgrænsningsposter	503.870	1.057.909
Tilgodehavender i alt	589.554	1.654.583
Likvide beholdninger	4.472.985	805.117
Omsætningsaktiver i alt	5.062.539	2.459.700
Aktiver i alt	9.766.193	7.594.010



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	314.294	544.255
Egenkapital i alt	354.294	584.255
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	18.167	9.842
Hensatte forpligtelser i alt	18.167	9.842
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	228.332	135.676
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.723.428	6.753.596
Anden gæld	441.972	110.641
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.393.732	6.999.913
Gældsforpligtelser i alt	9.393.732	6.999.913
Passiver i alt	9.766.193	7.594.010

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	649.805	689.805
Årets overførte overskud eller underskud	0	-105.550	-105.550
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	544.255	584.255
Årets overførte overskud eller underskud	0	-229.961	-229.961
	40.000	314.294	354.294



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105</u>	<u>10.394</u>
	<u>105</u>	<u>10.394</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-73.590	-44.880
Årets regulering af udskudt skat	<u>8.325</u>	<u>14.591</u>
	<u>-65.265</u>	<u>-30.289</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	5.595.879	2.299.526
Tilgang i årets løb	378.195	3.296.353
Afgang i årets løb	<u>-572.530</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>5.401.544</u>	<u>5.595.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-461.569	-331.981
Årets afskrivninger	<u>-236.321</u>	<u>-129.588</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-697.890</u>	<u>-461.569</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>4.703.654</u>	<u>5.134.310</u>



5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nextsystem Holding ApS, CVR-nr. 26453445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


